
２０２４年７月 

お得意先 各位 

 

ピジョン株式会社 

 

販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、ご拡売いただいておりました下記商品を諸般の事情により販売終了とさせて 

いただきます。 

つきましては、何卒事情をご理解いただき､ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

まずは取り急ぎ書面にてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

JANコード コード 商品名 Ａ価 

4902508001083 1025656 母乳フリーザーパック 20ml 10枚入り業務用 500 

 

以上 


